
 
ZARZĄDZENIE NR 1290/2007  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 12 czerwca 2007 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 2001/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 

września 2006 r. w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania 
Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 2001/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2006 r.  
w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Wioletta Matejczyk – Kierownik Referatu Dokumentacji Systemu Zarządzania 

Jakością w Wydziale Organizacji i Nadzoru.”; 
 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Sterującego zapewnia Referat Dokumenta-

cji Systemu Zarządzania Jakością w Wydziale Organizacji i Nadzoru.”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski 


